» Ueber Bavarorum noch eine Abbrev. b Urspr. guerras. ¢ Wiederholt.
41In cod.: supplicacione. ¢ Dariiber undeutlich eine Abbr.: proposuimus (?).
f Undeutlich (Augusti?). 8 Vor diesem Briefe findet sich der Anfang
von Nr. 5.: Accepimus — gravidam. " Creator et ausgestr. ! Ver-
bessert, urspr. sit.

! Ueber die Regensburger Verhiltnisse vgl. Lindner, Gesch. d. d. Reiches
unter Wenzel, pag. 144 f. Darpach scheint der Brief in den August des
Jahres 1381 zu fallen. . 2 Ueber Johann O&ko v. Wlassim vgl. unten
#Nr. 32,
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persecuciones, tradiciones et quam plura alia mala sustinui et
maxime & familia propria seu canonicis, qui edebant panes
meos, qui tunc a me maioris persecucionis tempore fugierunt
volentes affliccionem addere afflicto, conventicula, coniuraciones
et conspiraciones secrete in invicem facientes, * et ut contra me
occassionem malignandi et litigandi haberent, plures perver-
tissimos articulos confinxerunt! non solum ecclesie mee verum
eciam vobis | et universali ecclesie plerumque nocivos, quos
presentibus interclusos eidem beatitudini vestre transmitto. Ad
quem autem finem, qua intencione seu euius intuitu hec fecerint,
vehemens presumpcionis suspicio manifestat, videlicet ut non
solum ab aliis, sed eciam a propriis vexatus et tribulatus in
defensione sancte matris ecclesie et vestra similiter status® et
honoris mei sic impeditus succumberem. Que omnia tunc® pro
commodo pacis et tranquillitatis sustinui et dissimulavi, ne
nimis sectando iusticiam plus deficerem quam proficerem in
eisdem, sed per dei graciam successu temporis, cam conira me
prevalere nequirent, sedatis rumoribus atque cessantibus per-
pendebam, quod predicti canonici iura et iurisdiccionem meam
multimode usurparent ac perturbarent. Ne autem in detrimentum
anime mee hoc cederet et dilapidatoris pocius, quam procura-
toris nomen haberem, advertens ulteriorem moram iuribus meis
plerumque nocivam existere, colligere volui per ministros meos
offertorium seu oblaciones, quas de iure communi et ex statutis
atque antiqua consuetudine inprescriptibiliter predecepsores mei
et ego recepimus, in quorum eciam possessione a temnpore,
cuius memoria non existit, fuissemus subnixi; quoque si sim-
pliciter vellent in sanctitatem vestram compromittere, ut quid-
quid 8. V. inde faceret, utra parcium contenta maneret. Quod
primo ipsis displicuit;? quibus rursum nolentibus dixi, utrum
vellent in unam personam honestam compromittere et ego in
equivalentem aliam, et quidquid illi duo servato iuris ordine
decernerent, utrisque inconcusse placeret, quod nec facere
voluerunt. Ultimo, motus semper zelo caritatis sincere, pro-
posui, utrum in venerabilem virum dominum P(etrum) de
R(osenberg)? compromittere vellent, eo quod ipsorum esset